phis qiCeUe martpinit encore U commencewrnt de Vannée. I.fs permnnageê

dtnommés dnns la charte ne m'otU fourni aucun autre tnoyen de préciser

à laquelle dee deux dates le document appartiait. Raout de Sterpâtidt vil

encore le U wmr.s 7^s.>, et Soi/ r ih' Vioursclieid, jusUcier des nMti et

comme tel successeur de Raoul, apparaît déjà le 14 juin 12S(S.

E;ro lohannos domiinis do Styrponioli univorsis prosontos

littoras visuris of inîollpcftiris. "Xolnm ossf» volo quod pl'o dona-

lionom dooinio do iU'isnov»! cuiu suis [RTUinMiciis a j)!»' nioiii(>ri<i

patro moo oliui rito laotani nion.-istorio \'allis s;in('((' M.iiio,

prout in liiteris si-illaiis si^iiliis illu.siris viri domini ..Honrici

comitis lutzcnburgonsis quondam et patris mei predicti super

hoc confectis plcnius continetur, tune ad eum iure allodiali

spectantibus, ratam habeo et gratam et eam volo robur flrmi-

tatis pcrpetuis temporibus obtinerc, adiciens^) ad hoc quod me
•
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Obligo et titulo ypotheco omni?« mon diclo monaslcrio, (luod

faciam mois lahoi-ihus <'t expciisis ii»siun premissis bonis pariiiea

possessione gauduio, si uiiqiiam vi quoticns ab aüqiio super

ipsis bonis vel aliqua parte ipsorum vendicatioue iuris impug-
natum fUerit vd modo aliquo molcstatum; alioquin licebii et

auctoritate propria invadcre mea bona ubicumque ea potcrit

Invenire, ac per ea sibi consulcre de dampnis, expensis et

intéresse que per împugnationcm vol molcstacioncm huiusmodi

ipsum coiiti^'orit sustinere; eli^^cns nichiloininus ad hon, ut

Conip«5 lutzriiburjrensis qui nunc, est vel qui pro tempore fuorit,

conpt'llat nie ad Observationen! prcmissonim. Acta sunt hec

ante ocrlrsiani fratrum minornni in Lutycnibiircli, in prcsentJa

doniini Soyeri duniini de Bursciieil iusüt'iarii uuliLLim conjitaius

lutzcnburfrensis, lofridi domiui de liirtrin^^en» Ludolfl domini

de Holvcls, Gerardi domini de Bredcncs, Johannis domini de
Roserio, Friderici domini do Novocastro, lohannis domini de
Mareysz, Robini iunioris de Uselding:en, militum, testium ad
hoc vocatorum et ro-ratorum*). In cuius rei testimonium si^nllum

dicti domini Soyeri de Burscheit iusiiciarii presentibus litteris

est appensum. Nos vero Soyerius dominus de liurschelt insti-

ci.arius predictus ad peticionem dicîi domini Tohannis de

Styrpenich sigilliim nostrum presentibus litteris du-xinius appo-

nenduni in testimonium premissorum et observai ionom r ornm-

dem. Datum .inno Domini millesimo duccntesimo octua^^esiino